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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY

PUCHARU POLSKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH W BIATHLONIE,

ZAKOPANE – KIRY 14 - 17.12.2023 r

OORGANIZATOR:
Związek Kultury Fizycznej „OLIMP” ul Konwiktorska 9, 00-216 Warszawa
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W sprawach organizacyjnych prosimy o kontakt z koordynatorem zawodów:
Jerzy Andrejko tel.: 609 807 201; e-mail:  klubpodkarpacie@wp.pl

CEL ZAWODÓW:
- Zdobycie Pucharu Polski w sezonie startowym 2023/2024 w biathlonie,
- Popularyzacja biathlonu jako doskonałej formy rehabilitacji osób niewidomych i
słabowidzących,
- Możliwość współzawodnictwa i rywalizacji sportowej,
- Poznanie walorów turystycznych Zakopanego i okolic.

TERMIN I MIEJSCE ZAWODÓW:
Zawody odbędą się w dniach: 14 - 17.12.2023 r. w Centralnym Ośrodku Biathlonowym
Kościelisku – Kirach.
Zakwaterowanie i wyżywienie uczestników: „Willa u Gąsieniców”  ul. Królewska 42, 34-511
Kościelisko.  
Odprawa techniczna w dniu 14.12.2023 r. o godzinie 20.00 w miejscu zakwaterowania.
Przyjazd i zakwaterowanie uczestników od kolacji 14.12.2023 r.
Dojazd z dworca PKP i PKS w Zakopanem do miejsca zakwaterowania busem  w kierunku
Kościelisko-Kiry

ZGŁOSZENIA:
Zgłoszenia uczestników prosimy przesyłać do koordynatora - Pana Jerzego Andrejko na adres
e-mail:  klubpodkarpacie@wp.pl  w nie przekraczalnym terminie do 07.12.2023r.
Zgłoszenie powinno zawierać dane: (imię i nazwisko, pesel, stopień niepełnosprawności, nazwę
klubu).

UWAGA:
Warunkiem startu jest złożenie koordynatorowi zawodów kserokopii orzeczenia o st.
niepełnosprawności
Każdy zawodnik i asystent zabezpiecza sprzęt narciarski we własnym zakresie Sprzęt strzelecki
biathlonowy zabezpiecza organizator

WPISOWE:
Koszt udziału w zawodach wynosi 90 zł – płatne przelewem na rachunek bankowy            
ZKF OLIMP 42 1090 1030 0000 0001 0794 6672 lub gotówką u koordynatora na odprawie
technicznej. Opiekunowie osób wymagających przewodnika uczestniczą ponosząc opłatę
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wysokości 90  zł, od osoby. Przewodnik
przysługuje osobom całkowicie niewidomym. Opiekunowie oraz Zawodnicy startujący w
kategorii junior i młodzik są zwolnieni z opłat. W innych przypadkach zgodnie z decyzją
organizatora po wcześniejszym uzgodnieniu z koordynatorem.

UCZESTNICTWO:
W zawodach mogą brać udział osoby, które posiadają znaczny lub umiarkowany stopień
niepełnosprawności z tytułu dysfunkcji narządu wzroku w tym dzieci i młodzież do 16 roku
życia- członkowie klubów zrzeszonych w Związku Kultury Fizycznej „OLIMP".

BADANIA LEKARSKIE:
Podczas odprawy technicznej zawodnicy zobowiązani są do złożenia zaświadczenia
lekarskiego o braku przeciwwskazań do udziału w Pucharze Polski w biathlonie. W przypadku
braku zaświadczenia lekarskiego, zawodnik startuje na własne ryzyko, a w przypadku juniorów i
młodzików składa oświadczenie podpisane przez rodzica lub opiekuna.

PROGRAM ZAWODÓW
Puchar Polski w Biathlonie odbędzie się stylem dowolnym na dystansie:
Seniorzy oraz juniorzy:
sprint - 7 500 m (trzy biegi i dwa strzelania)
bieg indywidualny – 12 500 m (pięć biegów i cztery strzelania).
Seniorki oraz juniorki:
sprint - 3 000 m (trzy biegi i dwa strzelania)
bieg indywidualny - 5 000 m (pięć biegów i cztery strzelania).
Dystanse dla młodzików i początkujących biathlonistów zostaną podane na odprawie
technicznej.
Zawodnicy B1 startują w goglach zasłaniających całkowicie widzenie.
Zawodnicy B2 startują jedynie w przypadku zakwalifikowanie ich do tej kategorii przez
Międzynarodową Komisję Lekarską.
Zawodnicy powyższych kategorii naliczane mają bonusy zgodnie z obowiązującymi przepisami.
W czasie zawodów strzelania przeprowadzane będą z broni biathlonowej przystosowanej dla
osób niewidomych i słabowidzących.
Bieg indywidualny biathlonowy zostanie przeprowadzony w dniu 15.12.2023r.
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Bieg biathlonowy sprint zostanie przeprowadzony w dniu 16.12.2023r.

NAGRODY:
Dla najlepszych zawodników przewidziane są puchary, medale oraz dyplomy.

Koordynator
Jerzy Andrejko
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